
ضرب و شتم پزشک جراح در بیمارستان نوشهر
مدیر بیمارستان شهید بهشتی نوشهر با تایید مطالب منتشر شده در فضای 
مجازی مبنی بر ضرب و شتم یک پزشک جراح عمومی در این مرکز درمانی 
گفت: ضارب متواری شده و پیگیری‌ها از سوی نیروی انتظامی برای یافتن 
او ادامه دارد. به گزارش ایرنا، مطالبی با محتوای »ضرب و شتم پزشک جراح 
عمومی از سوی همراهان یک بیمار در بخش اورژانس بیمارستان شهید 
بهشتی نوشهر« در فضای مجازی منتشر شد که نگرانی بسیاری از کاربران 

شبکه‌های اجتماعی و افکار عمومی استان مازندران را به همراه داشت.
حسین حاج منوچهری در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: حوالی ساعت ۲۲ 
شب گذشته با انتقال یک بیمار بدحال سرطانی به بخش اورژانس بیمارستان 
نوشهر، پزشک جراح پس از معاینه این بیمار دستور دارد به بخش آی سی یو 
منتقل شود که این فرایند به سبب انجام اقدامات اولیه به طور طبیعی زمان‌بر 
شد. وی اظهار کرد : همراهان این بیمار بابت این موضوع، با الفاظ رکیک 
همراه با توهین و افترا با پزشک جراح نزاع کرده و او را مورد ضرب و شتم 
قرار می‌دهند. این مسوول گفت: متاسفانه این پزشک از ناحیه صورت و گردن 

دچار آسیب جدی شد و اکنون در خانه بستری است.
مدیر بیمارستان نوشهر گفت: عامل ضرب و شتم هم متواری شده و نیروهای 
امنیتی و انتظامی برای دستگیری وی در حال جست وجو هستند. این 
پزشک جراح از ۲ سال گذشته تاکنون به منظور ارائه خدمات به بیماران در 
بیمارستان نوشهر فعالیت دارد. بیمارستان نوشهر دارای بخش‌های بستری 
داخلی، جراحی عمومی، کودکان، نوزادان، زنان و زایمان، ارتوپدی، ارولوژی، 
جراحی چشم، گوش حلق و بینی، زایشگاه، تالاسمی، دیالیز، اورژانس، 
بخش‌های ویژه آی سی یو ۶ تخت و سی سی یو ۶ تخت بوده و تعداد تخت 
مصوب ۸۹ و تخت فعال ۷۹ تخت است. شهرستان نوشهر واقع در غرب 
مازندران از سه نقطه شهری، ۱۲۰ نقطه روستایی، دست‌کم ۱۴۰ هزار نفر 

جمعیت بومی و بیش از ۲ برابر جمعیت متغیر دارد.

ویژه

توقیف بیش از ۹۰۰ خودروی شوتی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای بیست و یکمین طرح سراسری 
مقابله با قاچاق کالا خبر داد که منجر به کشف ۶۹۰ میلیارد تومان کالای 

ممنوع و توقیف بیش از ۹۰۰ خودروی قاچاق‌بر )شوتی( شد. 
به گزارش فراجا، سردار حسین رحیمی در تشریح اجرای بیست و یکمین 
طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا با رویکرد مقابله با کالای ممنوع، با تاکید 
بر این که مقابله با خودروهای شوتی در راستای مطالبات مردمی است، افزود: 
متاسفانه خودروهای شوتی با حرکات مخاطره‌آمیز، جان خود و دیگر هموطنان 
را به مخاطره می‌اندازند به طوری که شاهد اتفاقات ناگواری از جمله تصادفات 
منجر به فوت بسیاری در این حوزه هستیم. وی اظهار داشت: این طرح با 
همکاری و همیاری سایر پلیس‌های تخصصی و مرزبانی و انتظامی استان‌ها 
به مدت سه روز اجرا شد. سردار رحیمی با اشاره به اینکه این طرح بیست و 
یکمین طرح سراسری مبارزه با کالای قاچاق در سال جاری بود، گفت: این 
طرح با اولویت مبارزه با قاچاق کالای انحصاری، گمرکی، دخانی، مشروبات 
الکلی خارجی و ساح و مهمات انجام شد که در نتیجه اجرای آن در سه 
روز حدود ۶۹۰ میلیارد تومان کالای ممنوعه کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به تشکیل ۱۳۹۹ پرونده برای متهمان دستگیر شده 
در اجرای این طرح، گفت: ۹۹۴ دستگاه خودرو توقیف شد که ۶۰۱ دستگاه از 

خودروهای توقیف شده خودروی شوتی بودند.

کشف جسد مثله شده مرد افغانستانی در دربند
مرد جوان افغانستانی که در اقدامی هولناک همکار خود را به قتل رسانده 
بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، ساعت 2 
بامداد امروز پنجشنبه بیست و هفتم دی‌ماه، کشف جسد مثله شده مرد جوان 
افغانستانی در یک ساختمان نیمه‌کاره در محله دربند به مرکز فوریت‌های 

پلیسی110، گزارش داده شد.
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
به همراه قاضی سالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی، راهی محل حادثه شدند و جسد مثله شده مرد جوانی را در یک گونی 
مشاهده کردند که به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد مقتول 

که نگهبان بوده توسط همکارش قربانی جنایت شده است.
بدین ترتیب قاتل افغانستانی خیلی زود در صحنه جنایت دستگیر شد و ماجرا 
را اینطور توضیح داد: چند سال قبل به ایران آمدم و در این ساختمان نیمه‌کاره 
مشغول کار شدم اما مقتول که همکارم بود مدام من را هدف آزار و اذیت قرار 
می‌داد. روز حادثه به‌خاطر همین موضوع عصبانی شدم و با ضربات چاقو او را به 
قتل رساندم. سپس جسد را به حمام بردم و مثله کردم. بقایای آن را نیز داخل 
گونی قرار دادم  و چاقو را نیز به سطل زباله انداختم. پس از ارتکاب جنایت 
نیز تمام ماجرا را به کارفرما گفتم. پس از اعترافات تکاندهنده متهم، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، 
تحقیقات گسترده خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم‌، 
با دستور قاضی صنعتگر از شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری سرشبکه‌های نگه‌داری اتباع غیرمجاز
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۱۸ سرشبکه فعال 
نگهداری اتباع بیگانه غیرمجاز در نصرت آباد زاهدان به همت نیروی انتظامی 
دستگیر شدند. به گزارش ایلنا، سرهنگ علیرضا دلیری گفت: در پی کسب 
اطلاعات مردمی مبنی بر فعالیت سرشبکه‌های فعال در امر تسهیل و نگهداری 
اتباع بیگانه غیرمجاز و انتقال به عمق کشور موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی بیان کرد: مأموران با هماهنگی مقام قضایی ۱۸نفر سرشبکه فعال 
و خوابگاه دار که در امر تسهیل نگهداری و انتقال اتباع غیرمجاز به عمق کشور 

فعالیت می‌کردند را در نصرت آباد دستگیر و به مرجع قضایی معرفی کردند.

انتظامی

بارش برف، مه‌گرفتگی 
و مسدودی محورهای شریانی

پلیس راهور با توجه به وضعیت هوا درخصوص بارش برف، 
مه‌گرفتگی و مسدودی محورهای شریانی در کشور هشدار 
داد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور، 
اعلام کرد: بارش برف و باران در محورهای استان‌های 
اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، لرستان، چهارمحال 
و بختیاری، اصفهان، یزد، زنجان، کهگیلویه و بویراحمد، 
سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان 
جنوبی گزارش شده است. سرهنگ احمد شیرانی گفت: 
همچنین مه‌گرفتگی در محورهای استان‌های آذربایجان 
شرقی و آذربایجان غربی و ارتفاعات محورهای چالوس، 
هراز، فیروزکوه و قزوین-رشت مشاهده می‌شود. وی افزود: 
محورهای شریانی خرم‌آباد - پلدختر، پونل - خلخال 
و آزادراه منجیل - رودبار )باند غربی( به دلیل عملیات 
عمرانی و شرایط جوی مسدود هستند. سرهنگ شیرانی 
تأکید کرد رانندگان پیش از آغاز سفر از وضعیت جاده‌ها 
اطلاع کسب کنند و تجهیزات ایمنی و زمستانی را به‌ویژه 

در مسیرهای برفی و کوهستانی به همراه داشته باشند.

اتهام اینفلوئنسر استرالیایی 
یک اینفلوئنسر استرالیایی متهم شده است که با مسموم 
کردن دختر خردسالش به دنبال جذب کمک‌های مالی و 
افزایش دنبال‌کنندگانش در شبکه‌های اجتماعی بوده است.
این زن که ساکن ایالت کوئینزلند است ادعا کرده بود در 
شبکه‌های اجتماعی بیماری لاعلاج فرزندش را مستند 
می‌کند و به تصویر می‌کشد اما کارآگاهان می‌گویند که 
او بین ماه‌های اوت تا اکتبر به دختر یک‌ساله‌اش داروهای 
غیرمجاز می‌داده و سپس از کودک در حالی‌ که »درد و 
رنج شدیدی« داشته، فیلمبرداری می‌کرده است.  پس از 
چندین ماه تحقیق، این زن ۳۴ ساله به اتهام شکنجه، 
خوراندن سم، تولید محتوای سودجویانه از کودک و 
کلاهبرداری متهم شد.  به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، 
تحقیقات پلیس از ۱۵ اکتبر و از زمانی‌ آغاز شد که این 
کودک در حالی که دچار »آسیب‌های شدید روانی و 
جسمانی« بود به بیمارستان برده شد.نتایج آزمایش‌ها در 
مورد استفاده از داروهای غیرمجاز در ماه ژانویه مثبت اعلام 
شد. این گزارش حاکیست پلیس از افراد دیگری نیز به 
دلیل ادعای سوء‌استفاده‌ تحقیق کرده بود اما هیچ مدرکی 
برای متهم کردن شخص دیگری وجود نداشت. این زن قرار 

است در دادگاه »بریزبن« حاضر شود.

 کشف پر و خون در سانحه 
هوایی کره‌جنوبی

»رویترز« در گزارشی به نقل از یک منبع تحقیقاتی اعلام 
کرد بازرسان در هر دو موتور هواپیمای »ججو ایر« که ماه 
گذشته در کره جنوبی سقوط کرد و ۱۷۹ سرنشین آن 

کشته شدند، پرَ پرنده و خون پیدا کرده‌اند.
هواپیمای بوئینگ ۸۰۰-۷۳۷ که از بانکوک، پایتخت تایلند 
به سمت شهرستان »موان« در جنوب غرب کره جنوبی 
حرکت کرده بود هنگام تلاش برای فرود در فرودگاه بین 
المللی موان از قسمت شکم به زمین برخورد کرد و پس از 
خروج از باند فرودگاه و برخورد شدید با یک دیوار بتنی در 
انتهای باند، آتش گرفت. تنها دو خدمه در انتهای هواپیما 
از این بدترین فاجعه هوایی در خاک کره جنوبی جان سالم 
به در بردند. به گفته مقامات کره جنوبی، حدود چهار دقیقه 
قبل از سقوط مرگبار، یکی از خلبانان از برخورد پرنده خبر 
داد و قبل از شروع دور زدن و تلاش برای فرود در انتهای 

مخالف باند، وضعیت اضطراری اعلام کرد.
دو دقیقه قبل از اینکه خلبان تماس اضطراری برقرار کند، 
کنترل ترافیک هوایی نیز به دلیل »پرواز پرندگان« در 
منطقه هشدارهایی داده بود. به گزارش رویترز، بازرسان در 
ماه جاری )ژانویه ۲۰۲۵( و پس از انجام بخشی از تحقیقات 
درباره این سانحه هوایی اعلام کردند که پرهای پرنده روی 
یکی از موتورهای بازیابی شده از صحنه تصادف پیدا شده 
و افزودند که فیلم ویدئویی نشان می‌دهد پرنده به موتور 
برخورد کرده است. هرچند وزارت حمل و نقل کره جنوبی 
هنوز از اظهار نظر در مورد اینکه آیا پر و خون در هر دو موتور 
وجود دارد یا خیر، خودداری کرده است. در گزارش‌های 
قبلی نیز عنوان شده بود که دو جعبه سیاه هواپیما که ابزار 
کلیدی برای یافتن علت سقوط ماه گذشته هستند، حدود 
چهار دقیقه قبل از وقوع حادثه، کار نکرده‌اند و همین امر 
تحقیقات را با چالش مواجه کرد. سیم جی دونگ، محقق 
سابق تصادفات وزارت حمل و نقل، روز یکشنبه گفت از 
دست رفتن داده‌ها در چنین شرایط حساسی شوکه‌کننده 
است و احتمال می‌دهد که ممکن است تمام برق از جمله 
برق پشتیبان در آن لحظه قطع شده باشد که البته این 
هم اتفاق نادری است. برخورد پرندگانی که هر دو موتور 
را تحت تأثیر قرار می‌دهد نیز در هوانوردی در سطح جهان 
نادر است، اگرچه موارد موفقیت‌آمیزی وجود داشته است که 
خلبانان هواپیما را بدون مرگ و میر در چنین موقعیت‌هایی 
فرود آورده‌اند، از جمله فرود »معجزه در رودخانه‌هادسون« 
در سال ۲۰۰۹ در ایالات متحده و فرود موفقیت‌آمیز مزرعه 

ذرت در سال ۲۰۱۹ در روسیه.

توجه پلیس به امنیت اقتصادی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه آموزش، 
سرعت و دقت ما را در انجام ماموریتهایمان افزایش می‌دهد، 
گفت: امروز با توجه به تحریم‌های ظالمانه و چالشهای 
موجود اقتصادی، ماموریتهای پلیس امنیت اقتصادی از 

اهمیت مضاعفی برخوردار است.
سردار حسین رحیمی در جلسه جمع بندی اقدامات 
آموزشی با تاکید بر اینکه معاونت آموزش از مهمترین و 
بنیادی ترین معاونت‌ها و بخش‌های این پلیس، بیان کرد: با 
توجه به اهمیت و تاثیر گذاری مساله آموزش بر انجام هر چه 
بهتر ماموریت‌ها از این رو همواره موضوع آموزش در راس 
برنامه‌های ما قرار دارد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
با تاکید بر اینکه پلیس امنیت اقتصادی از جمله پلیس‌های 
تخصصی است و کسب توفیق در این حوزه نیازمند کسب 
آموزش‌های لازم و مورد نیازاست، گفت: به منظور موفقیت 
هر چه بیشتر در انجام ماموریت‌های پیش رو مولفه‌های 
مختلف پلیس تدوین و سر فصل‌های آن تنظیم شده 
است. وی با تاکید بر اینکه آموزش سرعت و دقت ما را در 
انجام ماموریت‌هایمان افزایش می‌دهد، عنوان کرد: امروز با 
توجه به تحریم‌های ظالمانه و چالش‌های موجود اقتصادی 
ماموریت‌های پلیس امنیت اقتصادی از اهمیت مضاعفی 
برخوردار است. سردار رحیمی با تاکید بر اینکه آموزش 
می‌تواند بهره وری کارکنان را تقویت کند، بیان کند: آموزش 
ضریب اشتباه و خطا را کاهش می‌دهد و زمینه ارتقای سطح 
خدمات را افزایش می‌دهد و موجب می‌شود که یک سازمان 

زودتر و بهتر به اهداف تعیین شده دست پیدا کند.
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پسر جوان که با پیشنهاد اجاره رحم و 
درآمد چند صد میلیونی زن جوانی را 

فریب داده بود، بازداشت شد.
به گزارش رکنا، اوایل مرداد زن جوانی با 
مراجعه به پلیس از راننده خودروی پژویی 
شکایت و اعلام کرد: ساکن یکی از شهرهای 
جنوبی کشور هستم و با جدایی از همسرم به 
همراه فرزندم راهی تهران شدیم. یک ماه قبل 
آگهی استخدامی در فضای مجازی دیدم و 
برای مصاحبه کاری راهی محل شرکت شدم. 
در محله حکیمیه در انتظار تاکسی بودم که 
وقتی نیامد در نهایت خودروی پژویی مقابل 
پایم توقف کرد. مسیر را که گفتم، راننده 
جوان مدعی شد که هم مسیر هستیم و 
نصف مبلغ خودروی اینترنتی و دربستی را 
می‌گیرد و مرا به مقصد می‌رساند. در مسیر 

باهم صحبت کردیم و او زمانی که متوجه شد 
برای مصاحبه کاری می‌روم، به من پیشنهاد 

کار وسوسه انگیزی داد.
این زن جوان ادامه داد: او به من گفت مادرش، 
شرکتی خصوصی دارد و زنانی را که در جست 
و جوی کار هستند، استخدام می‌کند. وقتی 
از او پرسیدم کارشان چیست گفت که در 
ازای اجاره رحم به زوجین نابارور ماهی 
100 تا 150 میلیون تومان پول می‌دهد، به 
همراه مخارج خوراک و پزشک و زایمان. با 
شنیدن این پیشنهاد قبول کردم چون هم 
می‌توانستم ماهی 100 میلیون تومان درآمد 
داشته باشم و هم از بچه‌ام مراقبت کنم. 
راننده جوان که هومن نام داشت، شماره تلفن 
همراهم را گرفت تا با من تماس بگیرد. شاکی 
افزود: هومن با این ترفند که مرا به مادرش 

معرفی کند، با من قرار گذاشت. وقتی سوار 
خودرواش شدم پس از طی مسافتی وارد 
جنگل‌های سرخه حصار شد و در گوشه‌ای 
خلوت توقف کرد، بعد ناگهان با شوکر و مشت 
و لگد به جان من افتاد. او می‌خواست به من 
تجاوز کند، اما در این میان یک راننده عبوری 
متوجه داد و فریادهایم شد و شروع به بوق 
زدن کرد. هومن که ترسیده بود، مرا از خودرو 
بیرون انداخت و موفق نشد نقشه سیاهی را 

که در سر دارد، اجرا کند.
شکایت سریالی

به دنبال اظهارات زن جوان، پرونده‌ای در 
شعبه هفتم دادسرای امور جنایی پایتخت 
تشکیل شد. در اولین گام زن جوان به 
چهره‌نگاری از متهم پرداخت و همزمان 
کارآگاهان پلیس به سراغ دوربین‌های 

مداربسته اطراف محل رهایی زن جوان رفتند. 
تصاویر به دست آمده صحنه درگیری را نشان 
می‌داد اما پلاک خودروی پژو ناخوانا بود. در 
حالی که بررسی‌های پلیسی برای شناسایی 
مرد پژو سوار ادامه داشت، اواخر مرداد زن 
دیگری به پلیس مراجعه و اظهارات مشابهی را 
مطرح کرد: در محله حکیمیه به انتظار تاکسی 
ایستاده بودم که ناگهان مردی سوار بر پژو 
مقابلم توقف کرد. راننده پژو بین راه مسیر 
را تغییر داد و مدعی شد که این راه میانبر 
است. به خودم که آمدم متوجه شدم در جاده 
لواسانات هستیم. بعد کنار جاده توقف کرد و 
قصد آزار و اذیت مرا داشت اما من سر و صدا 
کردم و افرادی که برای تفریح به آنجا آمده 
بودند، متوجه ماجرا شدند. راننده پژو که با 
دیدن آنها ترسیده بود، مرا از خودرو به بیرون 

انداخت و متواری شد.
دنبال  به  و  جوان  زن  اظهارات  با 
چهره‌نگاری‌های صورت گرفته، مشخص شد 
که راننده پژو کسی جز هومن نیست. مأموران 
در بازبینی دوربین‌های مداربسته محل حادثه 
این بار تعدادی از شماره‌های پلاک خودرو پژو 

را به دست آوردند.
بدین ترتیب هویت مالک خودرو به دست آمد 
و مرد جوان بازداشت شد. هومن 20 ساله در 
تحقیقات مدعی شد: من کسی را مورد آزار 
و اذیت قرار نداده‌ام و آنها به این دلیل که 
می‌خواستند با من ازدواج کنند و من پاسخ 
منفی به آنها داده‌ام چنین سناریویی را مطرح 
کرده‌اند. اگرچه پسر جوان منکر آدم‌ربایی، 
اقدام به آزار و اذیت و ضرب و جرح زنان کرده 
است، اما مدارک پلیسی، مواجهه حضوری 
با شاکی و دوربین‌های مداربسته حکایت از 
آن دارند که مرد جوان واقعیت را نمی‌گوید. 
متهم به دستور بازپرس صادق‌زاده در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

نفس کوچولو به علت مصرف مواد 
مخدر کشته شده و حالا ناپدری بی‌رحم 
می‌خواهدبا داستانسرایی خودش را 
بی‌گناه نشان دهد. این ناپدری سنگدل 
که متهم است دختر خردسال یک سال 
و ۸ماهه‌اش را به قتل رسانده در حالی 
پای میز محاکمه ایستاد که مدعی شد 

قاتل نیست .....!
به گزارش رکنا، به گزارش اختصاصی 
خبرنگار رکنا، زن سیاه پوش وارد دادگاه 
شد وروی صندلی نشست عکس دختر ش 
روی دستانش نگه داشته و با چشمانی اشک 
آلود در انتظار جلسه دادگاه است که متهم 
وارد شد زن با صوتی غمناک شوهرش را 
مورد خطاب قرار می‌دهد و می‌گوید چطور 
توانستی این کار را انجام بدهی چطور 
دلت آمد این دختر معصوم را بکشی .... 
رئیس دادگاه از زن خواست خودش را 
کنترل کند و به قانون نظم دادگاه احترام 
بگذارد دقایقی بعد رئیس دادگاه از نماینده 
دادستان خواست متن کیفرخواست را 

بخواند آنگاه شاکی پرونده در جایگاه ایستاد  
و شکایت خود را بیان کرد. زن جوان در 
اظهاراتش گفت:  بعد از مرگ شوهر اولم 
با دخترم زندگی می‌کردم تا اینکه حدود 6 
ماه قبل‌ از این حادثه با فریدون آشنا شدم 
و باهم ازدواج کردیم.او ادامه داد: مقداری 
پول از پدرنفس به او ارث رسیده بود و 
من این پول را به فریدون دادم تا ماشین 
بخرد اما او به ‌جای اینکه سند ماشین را 
به‌ نام دخترم بزند آن را به ‌نام خودش کرد 
و من بابت این قضیه بشدت ناراحت شدم.
مادر نفس کوچولو گفت: از آن موقع بود 
که احساس می‌کردم رفتار خوبی با دخترم 
ندارد. روز قتل فریدون قرار بود مادرم را به 
خانه‌اش برساند که نفس را هم با خودش 
برد اما من خانه ماندم. ساعت 10 شب بود 
که از بیمارستان به من زنگ زدند، من از 
زمانی‌که دخترم کشته شده از لحاظ روحی 
و روانی بشدت افسرده شده‌ام. او به قضات 
دادگاه گفت: بچه من بی‌گناه و معصوم بود 
اما قربانی خودخواهی این مرد شد. من از 

قضات دادگاه تقاضا دارم او را به قصاص 
محکوم کنند.

به گزارش رکنا،رسیدگی به این جنایت 
از شامگاه 25 خرداد با مرگ مشکوک 
دخترکوچولو بی بنام نفس در بیمارستانی 

در کرج شروع شد.
مادر نفس سراسیمه با مراجعه به پلیس 
و تسلیم شکایتی، شوهر دوم خود را 
عامل قتل دخترش معرفی کرد. بنابراین 
کارآگاهان ناپدری نفس کوچولو را بازداشت 
کردند و تحت بازجویی قراردادند.علت مرگ 

نفس کوچولو همزمان با شروع تحقیقات، 
پزشکی قانونی علت مرگ دختربچه را 
مصرف قرص‌های مخدر اعلام کرد.ضمن 
اینکه آثار کبودی روی بدن کودک نشان 
می‌داد او بشدت کتک خورده و شکنجه 

شده است. 
در نخستین مرحله محاکمه در دادگاه 
کیفری استان البرز بعد ازمحاکمه به‌جرم 
قتل به قصاص محکوم شد.نقض حکم 
قصاص اما قضات دیوان عالی کشور پس‌ از 

بررسی‌، این حکم را تأیید نکردند.

نقشه‌های شوم »هومن« چه بود؟

شکارچی زنان حکیمیه در تله پلیس

قتل نفس‌کوچولو توسط ناپدری معتاد

هشدار پلیس به نمایشگاه‌داران
معاون عملیات پلیس راهور تهران 
از تخلفات مهم  بزرگ گفت: یکی 
بزرگ،  شهرهای  سطح  در  موثر  و 
تخلفات ساکن است که جدا از برهم 
زدن نظم شهری می‌تواند عامل 
تصادفات  ناگهانی،  مسیرهای  تغییر 
جبران ناپذیر و حتی خلل در وضعیت 

ترافیک در معابر اطراف باشد.
سرهنگ احسان مؤمنی درخصوص تخلفات 
ساکن از دید پلیس و اهمیت برخورد با 

تخلفات ساکن گفت: تخلفات ساکن به تخلفاتی گفته می‌شود که در حالت حرکت نیستند و ما شاهد 
وقوع این دست از تخلفات هستیم و مانند سایر تخلفات حادثه ساز که معمولاً در حال حرکت و با سرعت 
و سبقت و... رخ نمی‌دهند. وی در خصوص تخلف توقف در پیاده رو‌ها که یک ناهنجاری اجتماعی و عدم 
رعایت حقوق شهروندان است ادامه داد: باید بگویم که مسلماً این نوع تخلف در بروز تصادفات و حوادث 
تأثیرگذار است چرا که وقتی عابر پیاده‌ای که باید از داخل پیاده رو عبور کند مجبور می‌شود از پیاده رو 
خارج شده و به سطح سواره رو و خیابان وارد شود جان او به خاطر پارک خودروها در پیاده رو و اشغال 
سطح آن به خطر می‌افتد؛ بنابراین توقف در سطح پیاده رو یک تخلف محرز و بر خلاف مقررات راهنمایی 
و رانندگی است. مومنی افزود : در آمار برخورد با تخلفات ساکن در ۹ ماهه امسال، ۲ میلیون و ۴۰۰ 
هزار فقره تخلفات سد معبر، ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار فقره تخلفات دوبله، ۲۷۰ هزار فقره توقف در حریم 
تقاطع و ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار فقره توقف در محل ایستادن ممنوع  به ثبت رسیده است. مؤمنی افزود: 
برخی از تخلفات ساکن باعث بروز تصادفات و حوادث می‌شود مانند توقف در حریم تقاطع‌ها که مستقیماً 
در حوادث و تصادف نقش دارند. برخی از تخلفات ساکن مستقیماً در تصادفات نقش ندارند مانند توقف 
در زیر تابلوها که باعث کندی حرکت، بی نظمی و ترافیک می‌شوند. معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ خاطر نشان کرد: طبق ماده ۱۶۰ آئین نامه راهنمایی و رانندگی هر نوع پارک و توقف که منجر به 
بر هم خوردن نظم عمومی جامعه گردد کلًا ممنوع است. مومنی در خصوص توقف موتورسیکلت سواران 
در مقابل مجتمع‌های تجاری هشدار داد که در ادامه طرح ۱۰ به ساماندهی مراکز تجاری به خصوص 
تخلفات موتورسیکلت در مقابل آنها خواهیم پرداخت و هشدار می‌دهیم که وسایل نقلیه‌ای‌ که در مقابل 
نمایشگاه‌های خودرو متوقف هستند و به خصوص از  پیاده روها برای توقف و پارک خودروها استفاده 

می‌کنند، به زودی توسط جرثقیل حمل و به پارکینگ منتقل خواهند شد.

دستگیری ضاربان سکه‌های تقلبی دستگیری شرور مشهور شوش
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ ضارب سکه‌های تقلبی خبر داد 

و گفت: این متهمان با فروش سکه‌های تقلبی تجمیع مال می‌کردند.
به گزارش ایلنا، سردار علی قاسم پور در این خصوص گفت: با مراجعه مالک یک 
مغازه طلافروشی به کلانتری ۱۱۳ بازار، وی مدعی بود تعدادی سکه طلا از ۲ مرد 
خریداری کرده و سپس متوجه شده سکه‌ها تقلبی است. وی ادامه داد: با تشکیل پرونده، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار قرار گرفت و پس 
از پی‌جویی‌های انتظامی و با بررسی‌های میدانی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، 
مشخصات و مخفیگاه این متهمان شناسایی شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: با اخذ مجوز از مقامات قضایی، تیم عملیات کلانتری به مخفیگاه متهمان مراجعه و 
در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ را دستگیر کرده و در بازرسی از محل نیز ۲ دستگاه پرس 
برای ضرب سکه، ۳۰عدد انواع قاب‌های سکه در ابعاد مختلف، حدودا هزار عدد پولکی 
تقلبی سکه خام، حدودا پنج هزار کارت مخصوص پرس انواع سکه با نام‌های صرافی و 
بانک‌های مختلف، حدودا صد ورق هجده تایی هلوگرامی جعلی، ۲۰ ورق ۱۰تایی چاپ 

هلوگرام، انواع و اقسام ابزار آلات و پرداخت سکه کشف و ضبط شد.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری شرور منطقه 
شوش که با سلاح سرد قدرت‌نمایی می‌کرد، خبر داد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ اکبر موسوی؛ معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت اظهار کرد: شرور منطقه شوش که با سلاح سرد قدرت‌نمایی می‌کرد، دستگیر 
شد. وی در این باره توضیح داد: مأموران پایگاه هفتم پلیس اطلاعات پایتخت خبری را در 
خصوص قدرت‌نمایی و درگیری با سلاح سرد در منطقه شوش دریافت کردند و بلافاصله 

با دریافت خبر راهی محل اعلامی شدند.
سرهنگ موسوی افزود: با حضور مأموران در محل در تحقیقات و اطلاعات به‌دست آمده 
مشخص شد مرد جوانی  با استفاده از سلاح سرد با قدرت‌نمایی و بر هم زدن نظم عمومی 
از محل متواری شده است. این مقام انتظامی در ادامه به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم 
اشاره کرد و گفت: تحیقات پلیسی حکایت از این داشت متهم شرور سابقه‌دار بوده و یکی 
از اراذل و اوباش سابقه‌دار در جنوب تهران است. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت ادامه داد: با هماهنگی‌های قضایی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم در شهرک 

وصال تهران اعزام و موفق شدند متهم را در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور ویرا بسپار صنعت به شناسه ملی 14011464250 و به شماره 
ثبت 601134 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم سوگل قاسمی به شماره ملی 
0020751656 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/10/02 آقای اسماعیل قاسمی به شماره ملی 4579255089 
به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1405/10/02و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/10/02 آقای محمدجواد رمضانی 
هرندی به شماره ملی 5659625665 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/10/02 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء آقای محمد جواد رمضانی هرندی به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1865292(
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ت  ا

نوب

صندوق بیمه کشاورزی

صندوق بیمه کشاورزی ، بر اساس قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای با موضوع "واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی اداری " در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( تحت شماره 2002001012000005 به شرح زیر اقدام نماید:
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: صندوق بیمه کشاورزی به نشانی : تهران – خیابان ستارخان- خیابان شهید 
حبیب اله – خیابان شهید مسعود سروش)یکم دریان نو( نبش خیابان زنجان شمالی- پلاک 58- تلفن 64009000 

– دورنگار 66557715
2- موضوع مناقصه : واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی اداری به صورت حجمی به شرکتهای واجد شرایط و 
دارای پروانه صلاحیت از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی )ازتاریخ 1404/01/01 لغایت 1404/12/29( به مدت یکسال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : یک فقره ضمانتنامه بانکی معتبر )با اعتبار سه ماهه و قابل 
تمدید( با آخرین فرمت بانک مرکزی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 114082180 به نام صندوق بیمه کشاورزی 
به مبلغ 36.300.000.000 ریال )سی و شش میلیارد و سیصد میلیون ریال( نزد بانک کشاورزی شعبه صندوق بیمه 

کد 4847 
4- نحوه دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی، اقدام لازم را به عمل آورند.
5- مواعد زمانی : تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت08:00 مورخ  1403/11/01 و مهلت دریافت اسناد فراخوان 
ساعت 14 مورخ  1403/11/11 و مهلت ارسال پیشنهاد حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1403/11/24 و زمان بازگشایی 

پاکات ساعت08:30 مورخ 1403/11/27 می باشد که در سامانه ستاد درج گردیده است.
6- سایر موارد: هزینه چاپ و نشرآگهی مناقصه )نوبت اول و دوم( به عهده برنده مناقصه می باشد.  

م.الف:3581
شناسه آگهی:1862960

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 1403-5

صندوق بیمه کشاورزی

 نوبت اول

حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کیوان عظیمی برابر وكالتنامه بشماره ۳۲۵۸۴ مورخ 1403/10/12 تنظیمی دفتر ۶۸ کرمانشاه به 
وکالت از آقای حمید رضا احمدیان طبق درخواست وارده به شماره ۳۸۱۳۵ مورخ 1403/10/17 و با 
تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده بشماره 4۸۱۱۰۵ مورخ 1403/10/24 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
۱۷۱ کرمانشاه شش دانگ پلاک ۹۱۹۵ فرعی از ۹۴ اصلی، بخش یک حومه یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹۱۵۹ فرعی از ۹۴ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۹۵۸ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه ۱۰ در طبقه ۵ و واقع در بخش ۹۹ ناحیه ٠٠ حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه 
به مساحت ۸۳.۴۶ متر مربع مالکیت حمید رضا / احمدیان فرزند عبدالمحمد شماره شناسنامه ۸۳۴ تاریخ 
تولد ۱۳۳۷ دارای شماره ملی ۳۲۵۶۵۹۰۲۰۹ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۶۰۶۴۷ تاریخ 1391/12/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۲۴۸۷۶۶ سری ب سال ۹۱ که در صفحه ۱۴۳ دفتر املاک جلد ۷۳۷ ذیل شماره ۱۳۹۱۷۵ ثبت 
و منتقل گردید و سند به شماره ۲۴۸۷۶۶ سری به سال ۹۱ به علت سهل انگاری مفقود گردید ابطال و 
لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام 
معامله با وجود سند مالکیت در نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این 
اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند ماليكت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از 

درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۱۷۵۶۸ و شماره سیستمی ۱۴۰۰۰۵۲۱۶۰۰۱۰۱۴۰۱۵ 
مورخ 1400/11/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۶ شهر کرمانشاه استان کرمانشاه که به نفع بانک 

کار آفرین شعبه دکتر بهشتی کرمانشاه به مبلغ 13/000/000/000 ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده.
بازداشت ندارد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای هیات به شماره ۲۵۷۰۳ و ۱۴۰۳/۲۵۷۱۹ مورخ 1403/۱۰/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
پرونده آقایان آرمان و فرنام شهرت هر دو نفر صولتی فرزندان محمد حسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۹,۳۰ متر مربع سهم هر 
یک سه دانگ مشاع از ششدانگ می‌باشد به شماره کلاسه ۹۱ ۱ و 1403/192 
قسمتی از پلاک ۴۸ اصلی واقع در اراضی قریه پاسند بخش ۱۷ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی محمد حسین صولتی به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1865427

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۱۰/29
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۱/13

۵۰۳۴/م الف/ ۱۲رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر


